Vlera e ofertës së ofruar është: 11,523,980 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzetë e tre mijë e

nëntëqind e tetëdhjtetë ) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk

“Alb-Korça 2002” shpk : NIPT – K34004003T

Vlera e ofertës së ofruar është: 12,581,230 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e

dyqind e tridhjetë) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “INA” shpk

“INA” shpk : NIPT – J61814009W

Vlera e ofertës së ofruar është: 13,588,540 (trembëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë

e pesëqind e dyzetë) lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk

“Kevin Konstruksion ” shpk : NIPT – K71401004W

Vlera e ofertës së ofruar është: 14,198,390 (katërmbëdhjëtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë

mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh

5. Operatori ekonomik “Nika” shpk

“Nika” shpk : NIPT – J76705047U

Vlera e ofertës së ofruar është: 14,478,775(katërmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Helios Ndërtim” shpk dhe “Sireta 2F” shpk

“Helios Ndërtim” shpk : NIPT – L64507603U

“Sireta 2F” shpk: NIPT- K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 14,970,080 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e

tetëdhjetë) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “B93” shpk

“B93” shpk : NIPT – K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 15,356,420 (pesëmbedhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë

mijë e katërqind e njëzetë) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “2T” shpk

“2T” shpk : NIPT – K01731001M

Vlera e ofertës së ofruar është: 17,327,900 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë

e nëntëqind) lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk :

[...]

18,324,310 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e katër mijë e

treqind e dhjetë) lekë pa tvsh

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Visi Joni” shpk dhe “Kacdedja” shpk

“Visi Joni” shpk : NIPT – L31710003T

“Kacdedja” shpk: NIPT- K51712017A

Vlera e ofertës së ofruar është: 18,417,310 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë

mijë e treqind e dhjetë) lekë pa tvsh

12. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “RSM & H Company” shpk dhe “K.M.K” shpk

“RSM & H Company” shpk : NIPT – L04803001U

“K.M.K” shpk: NIPT- L78223801E

Vlera e ofertës së ofruar është: 19,988,225.7 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë